舞 総 総 第 1 0 9 号

令 和 2 年 7 月 6 日

舞鶴市議会議長

上 羽 和 幸  様

舞鶴市長 多々見 良 三

                       (公 印 省 略)

議案説明員の委任の変更について(通知)

 みだしのことについて、令和 2 年 7 月 1 日から下記のとおり変更しましたので

通知します。

記

                変更前        変更後

(市民文化環境部)

 市民文化環境部長     西 嶋 久 勝       ―

 市民文化環境部長        ―       藤 崎 浩 志

 (兼人権啓発・地域づくり室長)

人権啓発・地域づくり室長 藤 崎 浩 志       ―